
Optimised Heating 4

ORIGO II XRH 
Världsledande luft/luftvärmepumpar

Daikins senaste generation luftvärmepumpar för kalla klimat



Avancerad avfrostningslogik  

Jämnare värme i huset! 

Varför du ska välja Daikins 

Optimised Heating 4

Kraftfulla när det gäller!

Daikins luftvärmepumpar i Optimised Heating 4-serien behåller minst sin nominella effekt ända ner till -17°C. 
Inget annat fabrikat behåller sin nominella effekt i så låga utomhustemperaturer som Daikin.

Daikin är världsledande inom kyla och värme och har alltid varit en föregångare och innovatör. För att ta fram 
värmepumpar som är utformade helt efter de krav och förutsättningar som finns i Sverige kom Daikins främsta 
internationella tekniker hit. Här mötte de våra erfarna värmepumpsinstallatörer och tog del av deras kunskap och 
erfarenheter. Det var så Optimised Heating föddes. Projektet genomfördes noggrant med högsta kapacitet och 
effektivitet i fokus. 

Den nuvarande generationen Optimised Heating är en succé! Äntligen finns det luftvärmepumpar som ger mycket 
värme när det är riktigt kallt. Borta är strömslukande värmekablar och den optimerade avfrostningslogiken ökar 
effektiviteten ytterligare. Nu lanserar vi våra senaste luft/luftvärmepumpar – Optimised Heating 4 och 4+. De är 
ännu starkare än tidigare modeller och använder det nya, energi-effektiva och miljövänliga köldmediet R32. 

Problemet löst!

I utedelen använder sig Daikin av den senaste generationen av 3-lagers frihängande värmeväxlare. Den stora 
fördelen är att det inte behövs någon strömslukande värmekabel för avisning eller extra jordfelsbrytare för värme-
pumpen. Ett vanligt problem för luft/luftvärmepumpar, oavsett märke, är annars att värmekabeln med tiden kan 
orsaka jordfel. Med Daikins nya teknik är problemet löst. Daikin har korrosionskyddade värmeväxlare sedan 
många år. 
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Den avancerade mikroprocessorn ser till att maskinen endast avfrostar när det behövs. Även vid så kalla tempera-
turer som -25 °C kan maskinen, under rätt förutsättningar, jobba mer än 10 timmar mellan avfrostningarna (gäller 
Optimised Heating 4/4+). 


